
Milí přátelé,  

epidemická situace se zhoršuje a my se cítíme povinni zodpovědně na ni reagovat.  

Vzhledem k tomu, že zvýšené ohrožení může trvat i několik měsíců, nechceme naše centrum úplně 

zavírat. Víme, že mnozí z Vás zde nacházejí důležitou posilu pro své tělesné, duševní i duchovní 

zdraví, což je v této době zvlášť důležité. Po poradě s kompetentními osobami jsme se proto rozhodli 

pro návštěvy u nás nastavit následující nezbytné podmínky: 

- Bezpříznakovost 

o cítit se zcela zdráv, bez jakýchkoli příznaků nemoci COVID-19 a jiných infekčních 

chorob 

- Odpovědnost 

o během týdne před příjezdem nemít rizikový kontakt se COVID-pozitivním člověkem, 

o nemít v domácnosti osobu, která by po vašem návratu mohla být při vašem 

případném nakažení onemocněním COVID-19 zvláště ohrožena (starší osoby nebo 

osoby s jiným onemocněním, zvl. srdeční onemocnění, diabetes, chronické respirační 

nemocnění, vysoký krevní tlak, rakovina, roztroušená skleróza atp.) 

- Testování 

o vykázat se negativním PCR testem ne starším než 48 hodin, nebo si provést AG test 

na místě (buď vlastní, nebo je možné si zakoupit test u nás); toto opatření se týká 

všech, včetně očkovaných!  

- Opatrnost  

o Během návštěvy každý bude dbát zvýšené opatrnosti a dodržovat zvlášť pečlivě 

zásady hygieny, především mytí a dezinfekce rukou. Jakýkoli výskyt příznaků bez 

prodlení ohlásí a bude znovu otestován. 

o po návratu domů se bude se zvýšenou opatrností dodržovat hygienická opatření 

s vědomím, že při setkání více lidí se riziko výskytu onemocnění vždy zvyšuje. 

Tyto podmínky budou platit do odvolání. 

Předem Vám děkujeme za pochopení a za dodržení výše uvedených podmínek, aby se u nás nikdo 

nemusel cítit zbytečně ohrožený. 

Buďte zdrávi+! 

O. Jiří Smolek a tým 

 


